السادة هيئة الاوراق المالية المحترمين
 السادة بورصة عمان المحترمين 
 ،،، تحية طيبة وبعد 
يرجى العلم ان محكمة التمييز الموقرة قد أصدرت قرارها 
بتاييد القرارات الصادرة عن محكمتي البداية والاستئناف برد
الدعوى في القضية ٢٠٢٥/٧٥٠٤ و المتعلقة بقيمة شيك بمبلغ
١٦٦٦٦٦ دينار (مائة و ستة و ستون الف وستمائة وستة
وستون دينار )التي كانت مقامة على شركة المستثمرون
الصناعية و العقارية من قبل شركة تعمير للاستثمارات ( شركة
تابعة لشركة فينيكس ) ويرجى العلم بان القرار هو لصالح
شركتنا وهو قرار قطعي وسيكون له اثر ايجابي على شركة
المستثمرون الصناعية و العقارية

السادة هيئة الاوراق المالية المحترمين
 السادة بورصة عمان المحترمين 

تحية طيبة وبعد ،،، 
 يرجى العلم ان محكمة التمييز الموقرة قد أصدرت قرارها

بتاييد القرارات الصادرة عن محكمتي البداية والاستئناف برد
الدعوى في القضية ٢٠٢٥/٧٥٠٤ و المتعلقة بقيمة شيك بمبلغ

١٦٦٦٦٦ دينار (مائة و ستة و ستون الف وستمائة وستة
وستون دينار )التي كانت مقامة على شركة المستثمرون

الصناعية و العقارية من قبل شركة تعمير للاستثمارات ( شركة
تابعة لشركة فينيكس ) ويرجى العلم بان القرار هو لصالح
شركتنا وهو قرار قطعي وسيكون له اثر ايجابي على شركة

المستثمرون الصناعية و العقارية

Please accept our sincere thanks and appreciation.